

Saszetki do szamb i przydomowych oczyszczalni Bio-Aktywator Expel 25g (20 saszetek)



Cena: 57,15 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	20 sztuk
Producent	Bros

Tabela cech produktu

Ilość	20 saszetek
-------	-------------

Opis produktu

Saszetki do szamb Bio-Aktywator Expel 25g (20 szt.) - Likwidacja zapachów i ułatwienie przepływu

Saszetki do szamb Bio-Aktywator Expel są doskonałym rozwiązaniem dla osób poszukujących skutecznego preparatu do pielęgnacji i utrzymania optymalnego stanu szamba oraz systemu kanalizacyjnego. Dzięki swojej innowacyjnej formule opartej na biologicznych enzymach, preparat likwiduje nieprzyjemne zapachy, hamuje rozwój szkodliwych drobnoustrojów i wspomaga udrożnienie rur oraz drenażu.

Składniki Aktywne

Bio-Aktywator Expel zawiera składniki aktywne, które gwarantują skuteczne działanie:

- **Likwidacja zapachów:** Preparat eliminuje nieprzyjemne zapachy, zapewniając świeżość i komfort użytkowania.
- **Hamowanie rozwoju drobnoustrojów:** Dzięki specjalnej formule enzymatycznej, Bio-Aktywator Expel skutecznie ogranicza rozwój szkodliwych mikroorganizmów w zbiorniku, zapobiegając zapychaniu się rur i drenażu.
- **Udrożnienie szamba:** Regularne stosowanie saszetek wspomaga proces biologicznego rozkładu osadów organicznych, co przekłada się na zwiększenie przepływu w systemie kanalizacyjnym i zmniejszenie częstotliwości opróżniania zbiornika.

Sposób Użycia i Dawkowanie

Jedną saszetkę Bio-Aktywatora Expel należy wrzucić bezpośrednio do toalety, a następnie spłukać wodą. Preparat działa przez okres 3 tygodni, zapewniając ciągłą ochronę i pielęgnację infrastruktury sanitarnych.

Podsumowanie

Saszetki do szamb Bio-Aktywator Expel są skutecznym i ekologicznym rozwiązaniem dla osób poszukujących preparatu do likwidacji nieprzyjemnych zapachów, hamowania rozwoju drobnoustrojów oraz udrożnienia systemu kanalizacyjnego. Dzięki swojej zaawansowanej formule opartej na biologicznych enzymach, preparat gwarantuje optymalną wydajność i funkcjonalność szamba i oczyszczalni ścieków. Kup teraz na [SzybkiKoszyk.pl](https://szybkikoszyk.pl) i zapewnij sobie wygodę i komfort w użytkowaniu infrastruktury sanitarnych!

